

Följ med på vårens spel- och träningsresa med William Hermansson!

Valle del Este, Spanien 5-12 april 2026



Följ med William Hermansson på spel- och träningsresa i vår till en klassisk, fyrstjärnig, golfanläggning längs med den vackra medelhavskusten; Valle del Este Golf Resort.

Den **5-12 april** reser vi till denna väl- utrustade resort där du hittar golfbana och hotell inom gångavstånd. Vi bor på Hotel Valle del Este i stiliga rum, alla välutrustade och med balkong. På resorten finns även pool, gym, bastu, padeltennis samt spa-anläggning med inomhuspool.

Vi spelar under veckan tillsammans på Valle del Estes park-/ökenbana, 18 väldesignade hål som karaktäriseras av breda fairways och upphöjda tees. Arkitekten, José Canales, lär ha haft ökenbanorna i Arizona i tankarna när han skapade, för här möts du av områden med kaktusar och gröna teeboxar som ger en häftig kontrast till den annars torra omgivningen. Det finns även en hel del vattenhinder att ta i beaktning som kräver strategiskt tänk vid inspel.

Vi utvecklar under resan våra tekniska färdigheter tillsammans med William, som kunnigt drillar oss i spelets alla delar. Målbilden är att en vårvecka på Valle del Este golf Resort gör oss spelredo till golfsäsongen startar i Sverige igen.

Välkommen att följa med på denna golfresa med ett härligt gäng, en vecka fylld av spel, träning, mycket solsken och förhoppningsvis också många glada skratt! 😊



Boka senast 10 december ➔

Ingår i resan

FLYG

Tänkt flyg-ingår ej i priset

Utresa: Göteborg-Alicante 5 april 13.25-16.50 Norwegian

Hemresa: Alicante-Göteborg 12 april 17.35-21.00 Norwegian

BOENDE OCH MAT

7 nätter Hotel Valle del Este, del i dubbelrum ☆☆☆☆

Halvpension

1 SPA besök

GOLF

5 golffronder på Valle del Estes 18-håls bana

5 dagars golfskola och spelutveckling med William

TRANSFER

Transfer mellan flygplats och hotell t/r.

PRIS

15.800 kr/person. Enkelrumstillägg 3.100 kr.

Obs! Flyg tillkommer

Boka och mer information

Vill du ha mer information? Kontakt oss gärna eller titta in på Golfvistelses hemsida: [Valle del Este med William Hermansson 5-12 april](#)

Kristofer Karlsson 0703-59 75 88 kristoferkarlsson@live.com

Jerker Axelsson, 0727-27 19 58 jerker@golfvistelse.se